КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ-ЖИВОТ &КОКО - ДЕТСКО ШТЕДНО ОСИГУРУВАЊЕ

   Секој родител,дедо,баба  сака на своето најмило да му обезбеди почетен капитал со што ќе му го олесни зачекорувањето во светот на возрасните, но тоа подразбира сериозна инвестиција. Соништата се повеќе од реални со навремено испланирани заштеди и трошоци.
    Веруваме дека не постои поубаво чувство од сознанието дека на Вашите најмили сте им подариле сигурност. КОКО ќе Ви помогне на Вашите најмили да им овозможите среќно и безгрижно детство и уште посреќна иднина. Ви нуди eксклузивна можност да ги осигурате од ризиците што ги носи детската игра и притоа да заштедите за нив. Со КОКО олеснете им го зачекорувањето во светот на возрасните.

 

ПРИДОБИВКИ:
· Штедна компонента  –  Средствата кои ги вложувате се 100% повратни

· Припишана добивка –  на вложените средства дополнително им се припишува добивка

· Штедење заштитено со девизна клаузула
· Осигурување за целото времетраење на штедењето

 

КАРАКТЕРИСТИКИ:
· За деца на возраст од 1 месец до 13 години

· Минимална годишна премија (влог) 300 Евра – 25 Евра месечно

· Можност за избор на динамика на плаќање: месечно, квартално, полугодишно, годишно, еднократно.

· Можност за избор на начин на уплата: уплатница, траен налог, задршка од плата, во нашата дирекција.

· Траење од 10 до 25 години
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Обезбедете им на Ваште најмили:
· квалитетно образование

· незаборавни патувања

· автомобил од соништата

· сопствен стан

· капитал за започнување на сопствен бизнис

 

Вистинската одлука потребно е да ја донесете во вистински момент!
КОНТАКТ  ТЕЛЕФОН: 077681685

КОНТАКТ МАИЛ:   slobodangjorevski323@yahoo.com
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